





 































	
Překladatelské služby
	
Více než 100 jazyků
	PDF do angličtiny
	PDF do španělštiny
	PDF do portugalštiny
	PDF do francouzštiny
	PDF do dánštiny
	PDF do holandštiny
	PDF do němčiny
	PDF do ruštiny
	PDF do indonéštiny
	PDF do čínštiny
	PDF do korejštiny
	PDF do japonštiny
	Přeložte více než 100 jazyků



	
Průmyslová odvětví
	Finance a bankovnictví
	Zdravotní péče
	Výrobní
	Právní překlady
	Hraní
	Maloobchodní elektronický obchod
	Automobilový průmysl
	Lidské zdroje
	eLearning a online vzdělávání
	Vláda a obrana
	Patentový překlad



	
Převést podle typu formátu
	PDF do TXT
	Převést PDF do DOCX
	XLSX do PDF
	Převod PPTX do PDF
	InDesign (.IDML) do PDF
	TXT až XLSX
	JPG do PDF
	JPEG do PDF
	Převaděč PNG do PDF
	Převod DOCX na TXT



	
Přeložit podle typu souboru
	Dokument aplikace Word (.DOCX)
	Soubor Excel (.XLSX)
	Snímky PowerPoint (.PPTX).
	Soubor InDesign (.IDML)
	Přeložte soubory TXT
	Přeložte soubory CSV
	Naskenovaný obrázek (PDF, JPEG, PNG) Počítadlo slov
	Počet slov aplikace InDesign
	.DOCX Word Counter
	Počet souborů Excel
	Počet slov v PowerPointu
	Překládejte pomocí ChatGPT
	Přeložte soubory JSON






	
Nástroje
	
Všechny nástroje
	Překladač Google ve formátu PDF
	Přeložit velké PDF
	PDF Počet slov online
	Přeložit PDF
	Nejlepší překladatel dokumentů
	Překladač dokumentů
	Zdarma software pro překlad dokumentů
	Software pro překládání PDF
	Překladač jazyků PDF
	AI PDF Summarizer
	Překladač AI PDF
	Nástroj AI Traslator Tool



	
Jazykové páry
	Ze španělštiny do angličtiny
	Z francouzštiny do angličtiny
	Z portugalštiny do angličtiny
	Z němčiny do angličtiny
	Italština do angličtiny
	Z ruštiny do angličtiny
	Z japonštiny do angličtiny
	Čínština do angličtiny
	Z korejštiny do angličtiny
	Z turečtiny do angličtiny
	Z indonéštiny do angličtiny
	To není angličtina
	Urdu do angličtiny
	Z korejštiny do angličtiny
	Angličtina do arabštiny



	
Populární jazyky
	Angličtina
	čínština
	Ani náhodou
	španělština
	Francouzština
	Arabština
	Bengálský
	Ruština
	Portugalština
	Urdu
	Němec
	Japonský
	Norský
	Maráthština



	
Populární jazyky
	Telugština
	Tamilština
	Turečtina
	Vietnamština
	Italština
	Irština
	Dánština
	španělština
	Korejština
	Polština
	Ukrajinština
	Latinský
	čeština
	Afričan






	
Místa
	
Globální umístění
	Mexico City, Mexiko
	Lima, Peru
	Rio de Janeiro, Brazílie
	Bogota, Kolumbie
	Londýn, Velká Británie
	Barcelona, Španělsko
	Bandung, Indonésie
	Madrid, Španělsko
	Hamburk, Německo
	Moskva, Rusko
	Petrohrad, Rusko
	Mumbai, Indie
	Dillí, Indie
	Jakarta, Indonésie



	
Umístění v USA
	New York City, NY, USA
	Los Angeles, CA, USA
	Chicago, IL, USA
	Houston, TX, USA
	Phoenix, AZ, USA
	Philadelphia, PA, USA
	San Antonio, TX, USA
	San Diego, CA, USA
	Dallas, TX, USA
	San Jose, CA, USA
	Austin, TX, USA
	Jacksonville FL, USA
	Fort Worth, TX, USA
	Abilene, TX, USA



	
Umístění v USA
	Atlanta, GA, USA
	Baltimore, MD, USA
	Beaumont, TX, USA
	Boston, MA, USA
	Buffalo NY, USA
	Chicago, IL, USA
	Clarksville, TN, USA
	Columbia, MO, USA
	Columbus OH, USA
	Davenport, IA, USA
	Daytona Beach, FL, USA
	Detroit, MI, USA
	El Dorado, AR, USA
	Escondido, CA, USA



	
Umístění v USA
	Fort Smith, AR, USA
	Fort Wayne, IN, USA
	Fresno, CA, USA
	Fontana, CA, USA
	Grand Prairie, TX, USA
	Green Bay, WI, USA
	Greenville, NC, USA
	Hartford, CT, USA
	Henderson, NV, USA
	Hollywood, FL, USA
	Honolulu, HI, USA
	Huntsville, AL, USA
	Irving, TX, USA
	Kennewick, WA, USA






	Podnik
	Přihlásit se
	Přihlášení zdarma

 








 













 

 

  



 





Překladač Google pro PDF – snadno a zdarma

Přeložte jakýkoli dokument

Nahrajte dokument




















 


















Přihlaste se pomocí Google














K přihlášení do DocTranslator použijte svůj účet Google


Žádná další hesla k zapamatování. Přihlášení je rychlé, jednoduché a bezpečné.









Pokračovat







 













Přeložte PDF až do velikosti 1Gb
 





 Technologie umělé inteligence Google Translate nabízí efektivní řešení pro překlad velkých dokumentů. Jednoduše navštivte web Překladač Google, kam můžete nahrát dokument ve formátech jako Word, PDF nebo text. Umělá inteligence se rychle pustí do práce, překládá text a zároveň se snaží zachovat nuance původního jazyka. Přestože je pozoruhodně efektivní, stojí za zmínku, že Překladač Google nemusí vždy dokonale zvládnout složitá rozvržení nebo specializovaný žargon. V takových případech může být nutná ruční úprava nebo zásah profesionálního překladatele. Tento nástroj zdůrazňuje pozoruhodný pokrok v AI, demonstruje její užitečnost při překonávání jazykových mezer a zároveň zdůrazňuje pokračující význam lidských odborných znalostí v překladu.
 








Nahrát soubor
















 





















Jak přeložím celé PDF?
 





Když stojíte před úkolem přeložit celé PDF, ocitnete se na průsečíku technologie a jazyka. Tento proces, i když se zdá být složitý, je zpřístupněn díky pokrokům v překladatelských službách řízených umělou inteligencí. Ukázkovým příkladem takové inovace je DocTranslator.

DocTranslator se v této oblasti ukazuje jako maják, zejména pro překlady velkých dokumentů. Představte si platformu, kde lze překládat dokumenty až do ohromujících 5 000 stránek a velikosti 1 Gb. Toto je oblast DocTranslatoru, kde hraje klíčovou roli umělá inteligence.

Chcete-li přeložit PDF, jednoduše nahrajte soubor na webovou stránku DocTranslator. AI se poté zapojí do pečlivého procesu překladu dokumentu, přičemž zachová původní formátování a rozvržení. Tato schopnost je klíčová pro zachování integrity původního dokumentu, zejména v případech, kdy rozložení a design hrají významnou roli.

Zatímco umělá inteligence DocTranslatoru je zběhlá ve zpracování široké škály překladů, je vždy rozumné zkontrolovat konečný dokument. Umělá inteligence, jakkoli pokročilá, může občas postrádat nuance lidského jazyka nebo specifického žargonu.
 








Další informace





















Jak přeložit soubor PDF pomocí Google?
 







Chcete přeložit své soubory PDF do jazyka, který je snadno srozumitelný? Nehledejte nic jiného než Google Translate ! Můžete to udělat takto:

 


Krok 1 : Přejděte ve svém prohlížeči na web Překladač Google.




Krok 2 : Klikněte na tlačítko „Dokumenty“ a vyberte typ souboru PDF.

Krok 3 : Vyberte soubor PDF, který chcete přeložit, a klikněte na „Otevřít“.

Krok 4 : Vyberte cílový jazyk, do kterého chcete přeložit soubor PDF. Řekněme, že to chcete ve španělštině – jako jazyk vyberte španělštinu.

Krok 5 : Počkejte, až Překladač Google zakouzlí a BUDE! Vaše PDF je nyní ve španělštině.

Krok 6 : Chcete uložit přeložený soubor PDF? Jednoduše stiskněte tlačítko „Stáhnout“ a máte hotovo!

Proč trávit hodiny úsilím s překladem PDF, když můžete nechat překladač Google, aby to zvládl? Takže to vyzkoušejte ještě dnes a zapůsobte na všechny svými jazykovými znalostmi!








 








Kontaktujte nás
















 



 










































požadované kroky
 





Vytvořte si bezplatný účet na: Document Translator

Přejděte na kartu Překlady a postupujte podle 4 jednoduchých kroků.

Krok 1. Vyberte soubor

Krok 2. Vyberte Původní jazyk

Krok 3. Vyberte Cílový jazyk

Krok 4. Nahrajte

Začne překlad a stav se změní na „Zpracovává se“

Chvíli počkejte a zobrazí se stránka stahování.

Klikněte na tlačítko „ Stáhnout “ a uložte přeložený soubor.
 
















 








































 

 













Může Google Translate naskenovaný PDF?
 





Ne, Překladač Google nedokáže přímo přeložit naskenovaný soubor PDF. Naskenované soubory PDF jsou v podstatě obrázky a neobsahují upravitelný text, takže je nelze přeložit pomocí Překladače Google. Chcete-li přeložit naskenovaný soubor PDF, musíte použít software pro optické rozpoznávání znaků (OCR), který převede naskenovaný obrázek na upravitelný text. Jakmile budete mít upravitelný text, můžete jej zkopírovat a vložit do Překladače Google k překladu.

Ale nebojte se! Máme vás pokryto. DocTranslator.com je překladatelský nástroj s umělou inteligencí, který dokáže přeložit jakýkoli naskenovaný soubor PDF a zachovat jeho původní rozložení a formátování. S naší nejmodernější technologií OCR můžete snadno překládat naskenované soubory PDF do jakéhokoli jazyka, aniž byste ztratili původní vzhled a dojem z dokumentu. Jednoduše nahrajte naskenovaný PDF na DocTranslator.com , vyberte cílový jazyk a o zbytek se postará naše AI. Už žádné kopírování a vkládání textu, žádné starosti s problémy s formátováním – jen přeložený PDF, který vypadá a působí stejně jako originál. Vyzkoušejte DocTranslator.com ještě dnes a vyzkoušejte sílu překladu s umělou inteligencí!
 
















Doc překladatel
 





Chcete to zkusit?
 





Zaregistrujte si bezplatný účet a začněte překládat své dokumenty ještě dnes!
 








kontaktujte nás












































Jazyky






Angličtina















 



Tutoriály



	Přeložte s technologií AI
	Překladatelské služby PDF
	Překlad PowerPoint (PPTX).
	Překlad naskenovaných dokumentů
	Náklady na překlad dokumentu
	Jak získat oficiální překlad
	Jak přeložit celé PDF
	Překládejte pomocí AI Translator








 



Soutěžící



	ChatGPT alternativa
	Alternativa Quillbot
	Alternativa Překladače Google
	Překladač dokumentů DeepL
	Alternativa překladu Yandex
	Alternativa překladu Amazon
	Alternativa Microsoft Translate








 



Osobní doklady



 
	
Rodný list

	Řidičský průkaz
	
Oddací list

	
Rozvodový certifikát

	
Úmrtní list

	Lékařská zpráva
	Doktorova poznámka
	Vysvědčení
	Cestovní pas
	Diplom
	
Vysokoškolský přepis

	Výpis z bankovního účtu
	Přeložit Visa











 












Copyright 2004-2024 Translation Cloud LLC, Všechna práva vyhrazena.
 Podmínky | Zásady ochrany osobních údajů



 




  


















































